ตามที่ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตตรัง ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องปรับอากาศ หอพัก ๓ พร้อม

ติดตั้ง จำนวน ๑๖ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปรับอากาศ หอพัก ๓ พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑๖ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พรโทรทัศน์ (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุธิภรณ์ ตรึกตรอง 

(นางสาวสุธิภรณ์ ตรึกตรอง)

รักษาการแทนรองอธิการบดีวิทยาเขตตรัง

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์